UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƢỚC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Phước,  ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Chấp thuận kết quả công nhận sáng kiến

có đồng tác giả là ngƣời đứng đầu cơ sở và công nhận hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hƣởng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bình Phƣớc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban hành

Điều lệ Sáng kiến; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh ban

hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 1942/TTr-

SKHCN ngày 29/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận kết quả công nhận sáng kiến có đồng tác giả là Giám đốc

Sở Thông tin và Truyền thông (Chi tiết tại Phụ lục I đính kèm).

Điều 2. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bình Phước cho 04 tác giả, đồng tác giả (Chi

tiết tại Phụ lục II đính kèm).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này, kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Các sở, ngành: KH&CN, GD&ĐT,

  TT&TT, Đài PT-TH&BBP;

- UBND huyện Hớn Quản, Bù Đốp;

- Trung tâm CNTT-TT (Sở TT&TT);

- VPUB: LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX (QĐ107/22).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

Phục lục I

DANH SÁCH SÁNG KIẾN CÓ ĐỒNG TÁC GIẢ LÀ NGƢỜI ĐỨNG ĐẦU CƠ SỞ
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng        năm 2022

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Phước)

STT TÊN SÁNG KIẾN ĐỒNG TÁC GIẢ

1
Xây dựng hệ thống tạo lập và quản lý cơ sở dữ liệu

phục vụ chỉ đạo, điều hành chính quyền số cấp xã.

1. Nguyễn Minh Quang - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Nguyễn Huy Hoàng - Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin

    và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông.

3. Trần Ngọc Tuấn - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

     thành phố Đồng Xoài.

Phục lục II

DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐƢỢC CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG

VÀ PHẠM VI ẢNH HƢỞNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH PHƢỚC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng        năm 2022

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Phước)

STT TÊN SÁNG KIẾN TÁC GIẢ, ĐỒNG TÁC GIẢ

1

Ứng dụng công nghệ truyền hình để xây dựng chương

trình phát thanh trực tiếp “Ngôi nhà khởi nghiệp” nhằm

hỗ trợ doanh nghiệp quảng bá thương hiệu trên các nền

tảng số của Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình

Phước.

Huỳnh Thị Minh Huệ - Biên tập viên Đài Phát thanh - Truyền hình và

Báo Bình Phước.

2
Giúp học sinh lớp Một/1 học tốt phần “Hoạt động mở

rộng” trong môn Tiếng Việt lớp 1 Chân trời sáng tạo

Nguyễn Thị Chung - Giáo viên Trường Tiểu học Trà Thanh,

huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

3
Phương pháp tuyển chọn và quản lý đội tuyển học sinh

giỏi môn Hóa học bậc trung học phổ thông

1. Nguyễn Văn Thoa - Tổ phó Tổ Hóa học, Trường THPT chuyên

Quang Trung.

2. Nguyễn Xuân Vụ - Giáo viên Trường THPT chuyên Quang Trung.

4

Sáng tạo nhạc cụ gõ để vận dụng vào chương trình dạy

học Âm nhạc lớp 6 theo Chương trình Giáo dục phổ

thông 2018 ở Trường Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông Tân Tiến, huyện Bù Đốp.

Mai Thị Lan Phương - Giáo viên Trường Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông Tân Tiến, huyện Bù Đốp.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:59:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:45:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:45:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:45:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!